
白水镇土地利用总体规划（2006-2020年）

2016年调整完善方案

白水镇人民政府

二〇一七年八月



I

目 录

一、基本情况.................................................................................................. 1

（一）镇域概况................................................................................................. 1

（二）土地利用现状......................................................................................... 1

二、规划修改的期限与范围..........................................................................1

三、土地利用规划目标..................................................................................2

（一）耕地保有量和基本农田保护目标.........................................................2

（二）建设用地控制目标.................................................................................2

四、永久基本农田划定情况..........................................................................2

（一）调出情况................................................................................................. 2

（二）补划情况................................................................................................. 2

五、建设用地调整情况..................................................................................3

（一）城乡建设用地调整.................................................................................3

（二）交通水利用地调整.................................................................................3

（三）其他建设用地调整.................................................................................3

六、土地利用分区调整情况..........................................................................3

（一）土地用途分区规划.................................................................................3

（二）建设用地管制分区规划.........................................................................4

附表：

1、白水镇土地利用现状表；

2、白水镇土地利用结构调整表；

3、白水镇土地利用规划目标调整表；

4、白水镇落实上一级土地利用规划指标情况表；

5、白水镇耕地保有量和基本农田保护面积分解表；

6、白水镇调入区域规划调整前后对比表；

7、白水镇调出区域规划调整前后对比表；

8、白水镇土地用途分区修改情况表；

9、白水镇建设用地空间管制分区修改情况表；

10、白水镇规划期间重点建设项目用地规划表；

11、白水镇土地开发、整理、复垦重点项目表；

附图：

1、白水镇土地利用现状图（2014年）；

2、白水镇土地利用总体规划图；

3、白水镇建设用地管制与基本农田保护图；

4、白水镇土地整治规划图。



白水镇土地利用总体规划(2006-2020年)（2016年调整完善方案）

1

一、基本情况

（一）镇域概况

白水镇位于汨罗市西南部，距汨罗市区 22公里，土地总面积 71.58平

方公里，东抵神鼎山镇，南临川山坪镇，西接湘阴县长康乡、六塘乡，北

靠古培镇。白水江由东南向西北流经镇域，注入湘江。白水镇以丘岗地为

主，地势东北高，西南低。地处亚热带气候区，气候宜人，四季分明；日

照充足，雨量充沛，属典型的亚热带大陆性季风湿润气候区。土壤主要有

水稻土、红壤、黄壤、紫色土；植被为亚热带阔叶林，主要以人工林及天

然次生林为主；境内高岭土、木材资源较丰富。规划期内，2015年汨罗市

行政区划调整，白水镇行政区划保持不变。

白水镇处于长沙、岳阳一小时经济圈内，交通发达，地理位置优越，

京广铁路、S201和城界线纵贯南北，湘慧线横贯东西。近年来，白水镇结

合自身资源优势，抓住国家经济结构战略性调整，长株潭地区产业转移的

契机，利用汨罗市经济发展水平与长株潭县域经济发展水平相近、循环经

济试点与两型社会建设内容相融、主要交通网络互通、湘楚文化与湖湘文

化同源、农业生产与长株潭市民日常生活相关等有利条件，加快产业承接

步伐，积极实现与长株潭产业体系对接。农业方面已形成以稻谷、红薯、

茶叶、油茶、玉米、葛根、林木种植为主的种植业，牲猪、水产养殖初具

规模。工业方面以农副产品加工、机械制造、建筑材料、化工、塑料制品、

电子为主。当前，白水镇党委、政府立足本地资源优势，大力推行新型城

镇化、新型工业化和新农村建设，各项基础设施不断完善，在“践行城镇

化、建设新农村”上实现了新突破，继续实施“农业稳镇、工业强镇、开

发兴镇、商贸活镇”的发展战略，努力把白水镇建设成为一个“对外交通

便捷、配套设施完善、环境优美、尺度宜人”新型的宜居宜业的汨罗市西

南部中心城镇。

（二）土地利用现状

2014年，白水镇土地总面积 7158.27公顷，其中农用地 6044.55公顷，

占 84.44%；建设用地 899.12公顷，占 12.56%；其他土地 214.60公顷，占

3.00%。

农用地中，耕地 2070.44公顷，占总面积的 28.92%；园地 461.08公顷，

占总面积的 6.44%；林地 2868.41公顷，占总面积的 40.07%；其他农用地

644.62公顷，占总面积的 9.01%。

建设用地中，城镇用地 57.87公顷，占总面积的 0.81%；农村居民点用

地 635.52公顷，占总面积的 8.88%；采矿用地及其他独立建设用地 34.27

公顷，占总面积的 0.48%；交通水利用地 169.97公顷，占总面积的 2.37%；

其他建设用地 1.49公顷，占总面积的 0.02%。

其他土地中，水域 201.55公顷，占总面积的 2.82%；自然保留地 13.05

公顷，占总面积的 0.18%。具体情况见附表 1。

二、规划修改的期限与范围

本次规划修改以 2005年为基期年，2014年为规划修改年，2020年为

目标年。
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规划范围为白水镇区域内的所有土地，土地总面积 7158.27公顷。

三、土地利用规划目标

（一）耕地保有量和基本农田保护目标

以保障全镇经济社会可持续发展为基本原则，严格保护耕地，提高农

业综合生产能力，保护农业生态环境。

修改后，到 2020年，全镇耕地保有量不低于 2002.60公顷，基本农田

保护面积不低于 1850.59公顷，全镇通过土地开发整理复垦补充耕地 44.50

公顷。

（二）建设用地控制目标

在保障经济平稳快速发展的前提下，充分考虑经济社会发展的阶段性

和集约用地的发展趋势，严格控制建设用地总规模。

修改后，到 2020年，建设用地总规模控制在 938.72公顷以内，城乡建

设用地规模控制在 753.04公顷以内，城镇工矿用地规模控制在 140.28公顷

以内；新增建设用地规模控制在 148.08公顷以内，建设占用农用地规模控

制在 140.75公顷以内，建设占用耕地控制在 53.97公顷以内。

修改前后各项规划目标及变化情况见附表 3。

四、永久基本农田划定情况

（一）调出情况

调出基本农田 62.98公顷，主要分布在白水、王家坪、行建、郑家塘、

石板、毛岭、大塘山、越江、关北、邓家坊等行政村。其中因现状非耕地

及质量较差（坡度等级、利用等较差）需调出 59.13公顷，主要分布在王家

坪、行建、郑家塘、石板、毛岭、大塘山、关北、邓家坊等行政村，因建

设用地调入需调出基本农田 3.85公顷，主要分布在白水村和越江村等。

（二）补划情况

严格按照本规划确定的保护面积指标，依据法律规定的划定标准，划

定基本农田，并落实到地块和农户。参照农用地分等定级成果，将大面积、

集中连片、高质量等级耕地优先划入基本农田，交通沿线、城镇周边地力

等级较高、尚未划为基本农田的耕地以及土地整理新增的优质耕地，实施

旱改水的耕地也应划入基本农田。新调整划定的基本农田平均质量等级不

得低于原有质量等级。按耕地等级实施差别化管理，重点保护优质耕地，

建设基本农田保护区。

本镇为了确保基本农田面积不减少，质量不下降，根据白水镇规划建

设用地布局及一般农田分布情况，将部分质量较好，相对集中连片的一般

农田补划为基本农田，此次补划基本农田 304.74公顷，主要位于越江村、

群裕村、毛岭村、王家坪村、大塘山村、双石村、百米村、高冲村、闵家

巷村、唐山村。
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划定后，永久基本农田面积为 1850.94公顷，落实了基本农田保护任务，

主要布局在高冲村、越江村、藕花村、群裕村、百米村、邓家坊村、王家

坪村、毛岭村、大塘山村、闵家巷村。

五、建设用地调整情况

（一）城乡建设用地调整

1、城镇工矿用地调整

本次规划修改，由于白水镇区建设、白水中心小学、光伏电站、污水

处理厂、行建移动基站和白水阀室等项目区建设需求，调入城镇工矿用地

2.89公顷，分布在越江、白水、西长、唐山、闵家巷、行建等行政村。

2、农村居民点用地调整

本次规划修改，由于白水镇村级公共设施建设、农民建房需求、居民

联建、闵家幼儿园、西长生态农庄、青果休闲等农村居民点项目建设，调

入农村居民点用地 6.96公顷，主要分布在闵家巷、白水、西长等行政村。

调出农村居民点用地 3.14公顷，位于双石村、毛岭村，经实地勘察，

此地块现状为优质耕地，调出指标主要用于本乡镇的城乡内部切块平衡。

（二）交通水利用地调整

本次规划修改，由于 2015-2020年期间白水镇急需落地的重点交通水

利项目有岳长高速公路、汨罗至杨桥段升级改造、汨罗李家塅至湘阴公路

、G240至湘慧线连接线、国道、省道和县乡道改扩建、乡镇客运站、货运

站、农村公路通畅工程、农村公路提质工程、金（井）岭（北）公路、城

界线、杨闵线拓宽改造、农村安全饮水提升巩固工程、山塘河坝加固工程、

病险水库（闸）除险加固、越江河电排机埠建设等，白水镇调入交通水利

用地 35.99公顷，分布在全民、郑家塘、大花、唐山、百米、闵家巷、白水

苗圃、越江、白水、群裕、毛岭、行建等行政村。

（三）其他建设用地调整

本次规划修改，由于 2015-2020年期间白水镇急需落地的重点项目有

军博园、闵家温泉、西长村新农村建设及生态休闲旅游、闵家巷村新农村

建设及生态休闲旅游等，白水镇调入其他建设用地 4.46公顷，分布在闵家

巷、西长等行政村。

六、土地利用分区调整情况

（一）土地用途分区规划

为指导土地合理利用、控制土地用途转变，依据区域土地资源特点和

经济社会发展需要划定的空间，修改后，将全镇土地划分为 6个用途区，

分别为：基本农田保护区、一般农地区、城镇建设用地区、村镇建设用地

区、独立工矿用地区、林业用地区。其中：一般农地区变化较大，规划修

改后较修改前减少了 292.06公顷。

具体如下：

1、基本农田保护区

基本农田是依据土地利用总体规划确定的不得占用的耕地。基本农田

保护区是指对基本农田实行特殊保护而依据土地利用总体规划和法定程序
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确定的特定保护区域。白水镇划定的基本农田保护区面积为 1890.75公顷，

占全镇土地总面积的 26.41%。

2、一般农地区

一般农地区是指包括除耕地中的基本农田、林地以外为农业发展需要

划定的土地用途区。全镇划入一般农地区的土地面积 810.61公顷，占全镇

土地总面积的 11.32%。

3、林业用地区

林业用地区是指为了发展林业生产和改善生态环境所需要划定的土地

用途区。包括集中连片的林地和规划确定为林地的宜林后备土地资源、退

耕还林的土地及其他类型的零星土地。全镇划入林业用地区的土地面积

2955.22公顷，占全镇土地总面积的 41.28%。

4、城镇建设用地区

城镇建设用地区是城镇已建成区和为城镇发展需要划定的土地用途

区。全镇划入城镇建设用地区的土地面积 74.50 公顷，占全镇土地总面积

的 1.04%。

5、村镇建设用地区

村镇建设用地指农村居民点（村庄、集镇和乡政府所在地）已建成区

和为农村居民点发展需要划定的土地用途区。全镇划入村镇建设用地区的

土地面积 614.44公顷，占全镇土地总面积的 8.58%。

6、独立工矿用地区

工矿用地区指独立于乡镇、村庄建设用地以外的土地，已建成独立工

矿和为工矿发展需要划定的土地用途区。主要用于工矿、企业生产建设及

直接为工矿、企业生产服务的土地，城镇区内现有工矿用地划入城镇用地

区。全镇划入独立工矿用地区的土地面积 68.16公顷，占全镇土地总面积的

0.95%。

分区面积及数量变化具体见附表 8。

（二）建设用地管制分区规划

为加强对建设用地的空间管制，规划修改后将全镇行政辖区内土地划

分为允许建设区、有条件建设区和限制建设区三个管制区，其中：限制建

设区变化较大，规划修改后较修改前减少 6.74公顷。

1、允许建设区

允许建设区是指城乡建设用地规模边界所包含的范围，是现状和规划

期内新增城镇、工矿、村庄建设用地规划选址的区域。现行规划到 2020年，

白水镇允许建设区面积 751.14公顷，占全镇土地总面积的 10.49%。规划修

改后，全镇允许建设区面积为 757.11公顷，占全镇土地总面积的 10.58%，

增加了 0.09%。

2、有条件建设区

有条件建设区是指在建设用地规模边界外，在不突破规划建设用地规

模控制指标的前提下，可以用于规划建设用地区的布局调整的区域。现行

规划到 2020年，白水镇有条件建设区面积 32.90公顷，占全镇土地总面积

的 0.46%。规划修改后，全镇有条件建设区面积为 33.67公顷，占全镇土地

总面积的 0.47%，增加了 0.01%。
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3、限制建设区

限制建设区指辖区范围内除允许建设区、有条件建设区、禁止建设区

外的其他区域。现行规划到 2020年，白水镇限制建设区面积 6374.23公顷，

占全镇土地总面积的 89.05%。规划修改后，全镇限制建设区面积为 6367.49

公顷，占全镇土地总面积的 88.95%，减少了 0.10%。

分区面积及数量变化具体见附表 9。
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表 1 白水镇土地利用现状结构表（2014年）

单位：公顷、%

地 类 面积 比重

土地总面积 7158.27 100.00

农用地

耕地 2070.44 28.92

园地 461.08 6.44

林地 2868.41 40.07

牧草地 0.00 0.00

其他农用地 644.62 9.01

农用地合计 6044.55 84.44

建设

用地

城乡建

设用地

城镇用地 57.87 0.81

农村居民点用地 635.52 8.88

采矿及其他独立建设用地 34.27 0.48

小计 727.66 10.17

交通水利用地 169.97 2.37

其他建设用地 1.49 0.02

建设用地合计 899.12 12.56

其他

土地

水域 201.55 2.82

自然保留地 13.05 0.18

合计 214.60 3.00

表 2 白水镇土地利用结构调整表

单位：公顷、%

地 类

2014年 2020年（修改后） 2020年
（修改后）

-2014年面积 比重 面积 比重

土地总面积 7158.27 100.00 7158.27 100.00 0.00

农

用

地

耕地 2070.44 28.92 2041.83 28.53 -28.61

园地 461.08 6.44 451.63 6.31 -9.45

林地 2868.41 40.07 2884.67 40.30 16.26

牧草地 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

其他农用地 644.62 9.01 634.38 8.86 -10.24

合计 6044.55 84.44 6012.51 84.00 -32.04

建设

用地

城乡建

设用地

城镇用地 57.87 0.81 66.50 0.39 8.63

农村居民点 635.52 8.88 612.76 8.56 -22.76

采矿及其他独立

建设用地
34.27 0.48 73.78 1.03 39.51

小计 727.66 10.17 753.04 10.52 25.38

交通水利用地 169.97 2.37 184.20 2.57 14.23

其他建设用地 1.49 0.02 1.48 0.02 -0.01

合计 899.12 12.56 938.72 13.11 39.60

其他

土地

水域 201.55 2.82 194.89 2.72 -6.66

自然保留地 13.05 0.18 12.15 0.17 -0.90

合计 214.60 3.00 207.04 2.89 -7.56
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表 3 白水镇土地利用规划目标调整表

单位：公顷

指标名称
修改前

2020年
修改后

2020年
指标

变化情况
指标属性

总量

目标

耕地保有量 1820.76 2002.60 181.84 约束性

基本农田保护面积 1601.18 1850.59 249.41 约束性

建设用地总规模 932.45 938.72 6.27 预期性

城乡建设用地规模 747.07 753.04 5.97 约束性

城镇工矿用地规模 137.55 140.28 2.73 预期性

增量

目标

新增建设用地规模 145.16 148.08 2.92 预期性

新增建设占用农用地规模 144.78 140.75 -4.03 预期性

新增建设占用耕地规模 72.96 53.97 -18.99 约束性

补充耕地任务量 44.50 44.50 0.00 约束性

表 4 白水镇落实上一级土地利用规划指标情况表

单位：公顷

指标名称
上级规划下达数

（1）
本乡（镇）规划数

（2）
本乡（镇）落实数

（3）
（3）-（2）

耕地保有量 2002.60 2002.60 2041.83 39.23

基本农田保护面积 1850.59 1850.59 1850.94 0.35

建设用地总规模 938.72 938.72 938.72 0.00

城乡建设用地规模 753.04 753.04 753.04 0.00

城镇工矿用地规模 140.28 140.28 140.28 0.00

表 5 白水镇耕地保有量和基本农田保护面积分解表

单位：公顷

序号 单位 规划 2020年耕地保有量 规划期间基本农田保护面积

1 白水村 46.81 20.14

2 百米村 119.57 113.27

3 大塘山村 97.60 91.30

4 邓家坊村 115.59 109.29

5 高冲村 129.94 126.64

6 关北村 73.08 71.78

7 行建村 92.41 73.67

8 毛岭村 120.53 101.23

9 闵家巷村 90.21 87.91

10 藕花村 115.16 114.86

11 清明村 42.46 41.16

12 群裕村 120.56 114.26

13 石板村 56.15 49.85

14 石云岭村 46.11 39.81

15 双桥村 60.01 59.71

16 双石村 80.34 79.04

17 唐山村 82.52 79.22

18 王家坪村 118.96 107.66

19 西长村 53.89 51.59

20 越江村 136.63 120.33

21 大花村 80.91 79.61

22 全民村 20.79 19.49

23 张公桥村 83.17 80.87

24 郑家塘村 19.20 17.90

合计 白水镇 2002.60 1850.59
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表 6 白水镇调入区域规划调整前后对比表

单位：公顷

调整前规划地类

调整后

耕地 园地 林地

其他

农用

地

城镇

用地

农村

居民

点用

地

采矿

及其

他独

立建

设用

地

交通

水利

用地

其他

建设

用地

水域

自然

保留

地

小计

0.00 0.11 0.33 0.20 0.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.67 城镇用地

3.01 0.23 2.79 0.34 0.00 0.00 0.59 0.00 0.00 0.00 0.00 6.96 农村居民点

0.80 0.00 1.19 0.10 0.00 0.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.22
采矿及其他独

立建设用地

3.81 0.34 4.32 0.64 0.02 0.13 0.59 0.00 0.00 0.00 0.00 9.85 小计

表 7 白水镇调出区域规划调整前后对比表

单位：公顷

调整前

调整后规划地类

耕地 园地 林地

其他

农用

地

城镇

用地

农村

居民

点用

地

采矿

及其

他独

立建

设用

地

交通

水利

用地

其他

建设

用地

水域

自然

保留

地

小计

城镇用地 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

农村居民点 2.83 0.00 0.00 0.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.14

采矿及其他独立

建设用地
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

小计 2.83 0.00 0.00 0.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.14

表 8 白水镇土地用途分区修改情况表

单位：公顷

用途分区名称 修改前 修改后 修改后-修改前

基本农田保护区 1612.70 1890.75 278.05

一般农地区 1102.67 810.61 -292.06

林业用地区 2947.18 2955.22 8.04

城镇建设用地区 73.86 74.50 0.64

村镇建设用地区 611.21 614.44 3.23

独立工矿用地区 66.07 68.16 2.09

表 9 白水镇建设用地空间管制分区修改情况表

单位：公顷、%

用途分区名称

修改前 修改后 修改后-修改前

面积 比例 面积 比例 面积 比例

允许建设区 751.14 10.49 757.11 10.58 5.97 0.09

有条件建设区 32.90 0.46 33.67 0.47 0.77 0.01

限制建设区 6374.23 89.05 6367.49 88.95 -6.74 -0.10

合 计 7158.27 100.00 7158.27 100.00 0.00 0.00
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表 10 白水镇规划期间重点建设项目用地规划表

编号 项目名称 建设性质（改、扩、新建） 备注

一 能源

1 国电汨罗电厂 新建

2 汨罗白水 35KV变电站 2号主变扩建工程 扩建

3 光伏发电站 新建

二 交通

1 岳长高速公路 新建

2 汨罗至杨桥段升级改造 改扩建

3 汨罗李家塅至湘阴公路 改扩建

4 G240至湘慧线连接线 改扩建

5 乡镇客运站、货运站 改扩建

6 金（井）岭（北）公路 改扩建

7 城界线 改扩建

8 杨闵线拓宽改造 改扩建

三 水利

1 农村安全饮水提升巩固工程 改扩建

2 病险水库（闸）除险加固 改扩建

3 越江河电排机埠 新建

四 环保

1 污水处理厂 新建

2 垃圾填埋场 新建

五 旅游

1 西长村新农村建设及生态休闲旅游 扩建

2 闵家巷村新农村建设及生态休闲旅游 扩建

3 闵家温泉 新建

4 军博园 新建

六 其他

1 白水加气阀室项目 新建

2 汨罗市廉租房建设 新建

3 易地扶贫搬迁 新建

4 村级平台建设项目 新建

5 村级医疗卫生服务所 新建

6 乡镇自来水厂 新建

7 国防科大汨罗白水外场 扩建

8 闵家幼儿园 新建

9 移动基站及网络扩容 改扩建

10 输电线路塔基 新建

11 村民集中建房 新建

12 镇敬老院 新建

表 11 白水镇土地开发、整理、复垦重点项目表

单位：公顷

序号 类 型 区 域 建设规模 预计新增耕地

1 土地开发项目 越江村、藕花村等 28.72 23.63

2 土地综合整治项目
唐山、王家坪、白米、藕花、双

石、高冲、越江等村
378.56 11.79

3 土地复垦项目 越江村等 12.80 11.14
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规划期间各类用地平衡表

单位：公顷

地类
2014年
面积

规划期内调整至其他地类

期
内
减
少

期
内
增
加

净
增
减

规划目标年

面积

农用地 建设用地 其他用地

小计 耕地 园地 林地 牧草地
其他

农用地
小计

城镇

用地

农村

居民点

采矿与

独立建

设用地

交通水

利用地

其他建

设用地
小计 水域

自然

保留地

土地总面积 7158.27 6012.51 2041.83 451.63 2884.67 0.00 634.38 938.72 66.50 612.76 73.78 184.20 1.48 207.04 194.89 12.15 227.38 227.38 0.00 7158.27

农
用
地

小计 6044.55 45.68 5.83 13.20 26.24 0.00 0.41 97.14 3.76 29.58 46.85 12.47 4.48 0.00 0.00 0.00 142.82 110.78 -32.04 6012.51

耕地 2070.44 20.20 0.00 10.21 9.94 0.00 0.05 28.83 1.24 6.89 13.08 6.46 1.16 0.00 0.00 0.00 49.03 20.42 -28.61 2041.83

园地 461.08 16.66 0.00 0.00 16.30 0.00 0.36 12.46 0.36 1.53 9.66 0.12 0.79 0.00 0.00 0.00 29.12 19.67 -9.45 451.63

林地 2868.41 0.86 0.55 0.31 0.00 0.00 0.00 51.57 1.96 21.16 22.47 4.82 1.16 0.00 0.00 0.00 52.43 68.69 16.26 2884.67

牧草地 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

其他农用地 644.62 7.96 5.28 2.68 0.00 0.00 0.00 4.28 0.20 0.00 1.64 1.07 1.37 0.00 0.00 0.00 12.24 2.00 -10.24 634.38

建
设
用
地

小计 899.12 58.78 11.94 4.72 41.47 0.00 0.65 18.22 4.87 1.75 5.36 5.97 0.27 0.00 0.00 0.00 77.00 116.60 39.60 938.72

城镇用地 57.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.79 0.00 0.00 0.00 0.52 0.27 0.00 0.00 0.00 0.79 9.42 8.63 66.50

农村居民点 635.52 46.61 6.93 2.98 36.70 0.00 0.00 7.48 1.36 0.00 1.91 4.21 0.00 0.00 0.00 0.00 54.09 31.33 -22.76 612.76

采矿与独立建设

用地
34.27 9.83 4.70 1.74 2.74 0.00 0.65 3.03 2.06 0.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.86 52.37 39.51 73.78

交通水利用地 169.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 1.45 0.78 2.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.50 18.73 14.23 184.20

其他建设用地 1.49 2.34 0.31 0.00 2.03 0.00 0.00 2.42 0.00 0.00 1.18 1.24 0.00 0.00 0.00 0.00 4.76 4.75 -0.01 1.48

其
他
用
地

小计 214.60 6.32 2.65 1.75 0.98 0.00 0.94 1.24 0.79 0.00 0.16 0.29 0.00 0.00 0.00 0.00 7.56 0.00 -7.56 207.04

水域 201.55 6.32 2.65 1.75 0.98 0.00 0.94 0.34 0.00 0.00 0.16 0.18 0.00 0.00 0.00 0.00 6.66 0.00 -6.66 194.89

自然保留地 13.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.79 0.00 0.00 0.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 -0.90 12.15

期内增加 \ 110.78 20.42 19.67 68.69 0.00 2.00 116.60 9.42 31.33 52.37 18.73 4.75 0.00 0.00 0.00 227.38 227.38 0.00 \
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